NUmero 263

Jueves 15 de Noviembre

Afio 2012

Boletin

Oficial

DELAPROVINCIADE TOLEDO

DepdsitoLegal: TO-1-1958

Franqueo Concertado: NUm. 45/2

AYUNTAMIENTOS

CHOZAS DE CANALES

Mediante decreto delaAlcaldianimero 107 de 2012, de fecha 23 de octubre de 2012, por la
gue se acordo la baja por caducidad de extranjeros no comunitarios, de conformidad con la
resolucion de la Presidencia del Instituto Naciona de Estadisticay del Director General de
Cooperacion Local, por la que se dictan instrucciones técnicas a los Ayuntamiento sobre €l
procedimiento para acordar la caducidad de las inscripciones padronales de | os extranjeros no
comunitarios sin autorizacién de residencia permanente que no sean renovadas cada dos afios,
y no siendo posible la notificacion personal, se comunica alas siguientes personas.

NOMBRE

T.R. 0 PASAPORTE

LANCEN ALMRARI ..o
ABDELILAH GHAILAN ..o
MARCOS MAURICIO MAZO TAPIAS ........
CHARLES GABRIEL OLIVEIRA SANTANA.
EDUARD BABENKO .....ccccoiiiiiiccreeeene
HAMZA BENAMAR. .......
MARYNA GRYSHYNA ....
HAMID BEN LARSBI ........
KHALIL CHAHMAN ......
ABDESLAM EL ANBI ....ocoviirieiineccrenine
YOUNES HADDOUCHE ........cooviiininiiiiine
ISSAM OULED IBRAHIM ....ccoooiiiiniiniienens
ABDELAZIZ RIDHI ..o
SARARIDHI ..o
ISABEL CHAVARRIA MAZO .....ccccoeoveirninnnne
HAMID EL KHALFAOQOUI ...
GLADYS ELENA MAZO TAPIAS.......

WILSON EDGAR PLUASPLUAS .......
MARCELA ANGUE ..o,
ABDELLAH EL ANBI ......
HAFID RAMDANI ..........
LESYA CHEREDAYKO ......ccooooiiiiiiiiiins
IBRAHIM EL BEINOUNI ......ccocovviriiiiinee
HICHAM HAMMADI ..o
AMEZZANE AISSAM ..o
EL BEKAY ESSAIDI ..o
ABDESLAM EL HASSAD
ANATOLIY RUDENKO .....ccooonirinecriiinnens
VALENTYNA RUDENKO ......coccoiiiiiriis
KIMBERLY STEPHANY ZAVALA ROSADO
ABDELGHANI BENTALHA ..o
SATURDAY |JESUOROBO EHIOROBO........
ABDELKARIM SHAIMI ...
ALEXANDER GRAJALES CARVAJAL .........
ASMAE HADDOUCHE. .........ccoocvviiiiines
YAMNA KASMI
HAMID LAMGHARI ..o
STEVEN ALEXIS RAMIREZ GONZALEZ ....
MOHAMED SAIDI ...coooviiriicie
LAAZIZA ACHOUR ......ccooiiirieenrcenieeeiens
PAMELA FERNANDA GARCIA ......cccccceene.
WALAE HADDOUCHE ........cccoecvnniinininnns
SABRINA SOLEDAD MALDONADO............

W368081
X01374070G
X08336081F
CS606872
X6081244K
X9429832Q
EK 315634
X9068649W
Y 0353265E
X8841503G
X6882084R
X4993962H
X9779004W
Y 1051890E
X5825630Y
X9312383M
X5825654F
X4838171Y

SIN DOCUMENTO

X9208285M
X4460186A
X9338770B
X8784556M
Y0477013F
X8760576Z
X2437501F
Y 1257592N
X6603976D
EK 434206
X5710485E
X8567180W
A00898626
Y 0954922E
X4686099X
X9414224W
X9414204M
X8916680V
X9363792D
X8180228W
X9936343K
24212123N
Y 1550528C
30877177N
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MOHAMMAD ALOUTHMAN ....ccooevveenen. X8723252L
ABDELHAK BAIDOU ....ccccoovvvieeereeee e, T650805
HANAN CHAQUI ... X7734380D
ROGER GABRIEL DE PAULA SANTOS....... X78937527
JEANETTE CHAVEZ MARTINEZ ................. 010974373
RUTH JOSABET CHAVEZ MARTINEZ ....... 011025827
HEND ALOUSMAN ....ooiiiieeeeeeeee e Y 0950305M
DMYTRO SHULGA ..., EE370255

Todo los cuales quedan citados para que comparezcan en el plazo de diez dias, contadosa
partir del diasiguiente delapublicacion delapresenteresolucion en el «Boletin Oficial» dela
provinciade Toledo, al efecto de practicar larenovacién padronal . Que estaAlcaldia, conforme
alasinstruccionesindicadas anteriormentey transcurrido el plazo sefialado, procederdadarles
de bagja definitiva por caducidad, desde la fecha de publicacion de este anuncio.

Chozas de Canales 29 de octubre de 2012.-El Alcalde, Ignacio PitalugadeAldana.
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